
UCHWAŁA NR 114/ XXI/ 2020 
RADY GMINY KLUKI 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622,1649,2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz.568, 
poz. 695 ), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  Dokonuje się zmian w planie wydatków ze środków funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody                                                                                        23 228 135,39 zł;w tym: 

1) dochody bieżące                            19 926 031,61 zł; 

2) dochody majątkowe                         3 302 103,78 zł; 

2. Wydatki                                                                                         24 910 303,08 zł;w tym: 

1) wydatki bieżące                            19 128 016,52 zł; 

2) wydatki majątkowe                         5 782 286,56 zł. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluki 

 
 

Łukasz Jędrzejczak 

Id: E3AD65B9-C88C-436C-AE9B-5984526C49DA. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 62 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 62 000,00

0,00 0,00

0,00 62 000,00

855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 64 000,00

0,00 0,00

3

0310

0970

29 888,00

565 800,00

31 388,00

0,00

0,00

2 000,00

14 381 317,40

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

7 584 531,00

0,00

887 085,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

7 522 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

825 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

503 800,00

29 388,00

0,00

27 888,00

0,00

0,00

14 317 317,40

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 114/ XXI/ 2020

Rady Gminy Kluki

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Id: E3AD65B9-C88C-436C-AE9B-5984526C49DA. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 64 000,00

0,00 0,00

majątkowe 3 302 103,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 063 003,78

bieżące 5 544 714,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 23 164 135,39 23 228 135,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 063 003,78 2 063 003,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

3 302 103,78

2 063 003,78

bieżące

5 544 714,21

0,00

Id: E3AD65B9-C88C-436C-AE9B-5984526C49DA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

827 669,00 651 669,00 651 669,00 212 459,00 439 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

(80 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (80 000,00) (80 000,00) 0,00 0,00

205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

952 669,00 651 669,00 651 669,00 212 459,00 439 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

826 084,00 650 084,00 650 084,00 212 459,00 437 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

(80 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (80 000,00) (80 000,00) 0,00 0,00

205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

951 084,00 650 084,00 650 084,00 212 459,00 437 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

(80 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (80 000,00) (80 000,00) 0,00 0,00

205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

1 824 581,39 613 120,66 612 410,66 98 292,00 514 118,66 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 1 211 460,73 1 211 460,73 0,00 0,00

(450 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (450 000,00) (450 000,00) 0,00 0,00

401 356,05 1 356,05 1 356,05 0,00 1 356,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1 775 937,44 614 476,71 613 766,71 98 292,00 515 474,71 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 1 161 460,73 1 161 460,73 0,00 0,00

77 150,00 77 150,00 77 150,00 0,00 77 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356,05 1 356,05 1 356,05 0,00 1 356,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 506,05 78 506,05 78 506,05 0,00 78 506,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356,05 1 356,05 1 356,05 0,00 1 356,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 356,05 7 356,05 7 356,05 0,00 7 356,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 583,68 154 390,00 154 390,00 0,00 154 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 193,68 403 193,68 0,00 0,00

(400 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (400 000,00) (400 000,00) 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

557 583,68 154 390,00 154 390,00 0,00 154 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 193,68 403 193,68 0,00 0,00

403 193,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 193,68 403 193,68 0,00 0,00

(400 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (400 000,00) (400 000,00) 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

403 193,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 193,68 403 193,68 0,00 0,00

919 363,71 261 096,66 261 096,66 0,00 261 096,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 267,05 658 267,05 0,00 0,00

(50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 363,71 261 096,66 261 096,66 0,00 261 096,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 267,05 608 267,05 0,00 0,00

60017

60016

6050

4210

6050

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

po zmianach

600

010

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

60004

01010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 114/ XXI/ 2020

Rady Gminy Kluki

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Id: E3AD65B9-C88C-436C-AE9B-5984526C49DA. Podpisany Strona 1



658 267,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 267,05 658 267,05 0,00 0,00

(50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 267,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 267,05 608 267,05 0,00 0,00

459 217,71 199 217,71 159 212,71 48 928,00 110 284,71 25 000,00 15 005,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

523 217,71 219 217,71 179 212,71 48 928,00 130 284,71 25 000,00 15 005,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

362 032,00 162 032,00 122 027,00 48 928,00 73 099,00 25 000,00 15 005,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

422 032,00 182 032,00 142 027,00 48 928,00 93 099,00 25 000,00 15 005,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

79 685,71 19 685,71 19 685,71 0,00 19 685,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

83 685,71 19 685,71 19 685,71 0,00 19 685,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

6 128 462,28 6 068 462,28 5 852 506,69 4 353 537,28 1 498 969,41 0,00 215 955,59 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 128 462,28 6 068 462,28 5 852 506,69 4 353 537,28 1 498 969,41 0,00 215 955,59 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

4 393 910,41 4 333 910,41 4 173 910,41 3 544 174,40 629 736,01 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 393 910,41 4 333 910,41 4 173 910,41 3 544 174,40 629 736,01 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 221 495,83 1 463 270,00 1 463 270,00 137 881,00 1 325 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 758 225,83 3 758 225,83 0,00 0,00

(75 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (75 000,00) (75 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 146 495,83 1 463 270,00 1 463 270,00 137 881,00 1 325 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 683 225,83 3 683 225,83 0,00 0,00

312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00

(60 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (60 000,00) (60 000,00) 0,00 0,00Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

900

801

754

90001

4270

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Zakup usług remontowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

80101

75495

75412

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6050

6230

4270

6050

po zmianach

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

2 989 577,00

0,00

0,00

2 989 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E3AD65B9-C88C-436C-AE9B-5984526C49DA. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

(60 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (60 000,00) (60 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

719 448,83 318 800,00 318 800,00 0,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 648,83 400 648,83 0,00 0,00

(15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (15 000,00) (15 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 448,83 318 800,00 318 800,00 0,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 648,83 385 648,83 0,00 0,00

400 648,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 648,83 400 648,83 0,00 0,00

(15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (15 000,00) (15 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 648,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 648,83 385 648,83 0,00 0,00

591 144,10 412 644,10 132 644,10 20 220,00 112 424,10 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00

(1 356,05) (1 356,05) (1 356,05) 0,00 (1 356,05) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 788,05 411 288,05 131 288,05 20 220,00 111 068,05 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00

269 507,10 91 007,10 91 007,10 12 500,00 78 507,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00

(1 356,05) (1 356,05) (1 356,05) 0,00 (1 356,05) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 151,05 89 651,05 89 651,05 12 500,00 77 151,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00

14 356,05 14 356,05 14 356,05 0,00 14 356,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 356,05) (1 356,05) (1 356,05) 0,00 (1 356,05) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 301 588,87 13 563 302,31 12 538 028,36 7 062 691,48 5 475 336,88 322 600,00 664 673,95 0,00 0,00 38 000,00 5 738 286,56 5 738 286,56 0,00 0,00

(621 356,05) (16 356,05) (16 356,05) 0,00 (16 356,05) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (605 000,00) (605 000,00) 0,00 0,00

685 356,05 36 356,05 36 356,05 0,00 36 356,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00 0,00

19 365 588,87 13 583 302,31 12 558 028,36 7 062 691,48 5 495 336,88 322 600,00 664 673,95 0,00 0,00 38 000,00 5 782 286,56 5 782 286,56 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 544 714,21 5 544 714,21 259 859,21 165 995,00 93 864,21 0,00 5 284 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 544 714,21 5 544 714,21 259 859,21 165 995,00 93 864,21 0,00 5 284 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

Zlecone

Nazwa
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Pozostała działalność

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2 989 577,00

2 989 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

92195

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

921

6050

90015

6050

90001
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E3AD65B9-C88C-436C-AE9B-5984526C49DA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 176 000,00 125 000,00

01010 176 000,00 125 000,00

6050 176 000,00 125 000,00

80 000,00 - 80 000,00

0,00 205 000,00

600 1 211 460,73 - 50 000,00

60016 403 193,68 0,00

6050 403 193,68 0,00

0,00 400 000,00

400 000,00 - 400 000,00

60017 658 267,05 - 50 000,00

6050 658 267,05 - 50 000,00

350 000,00 - 50 000,00

754 260 000,00 44 000,00

75412 200 000,00 40 000,00

6230 200 000,00 40 000,00

200 000,00 40 000,00

75495 60 000,00 4 000,00Pozostała działalność

2020 Dotacja do OSP Kluki na zakup samochodu pożarniczego

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 301 000,00

301 000,00

301 000,00

0,00

205 000,00

1 161 460,73

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa studni głebinowej na ujęciu wody w Klukach

Budowa studni głębinowej S-4 w miejscowości Kluki

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej nr 101152 E  w Strzyżewicach

Budowa drogi gminnej nr 101156E w Strzyżewicach 

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wewnętrznej dz.nr 93 w miejscowości Parzno z remontem
przepustu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

403 193,68

608 267,05

403 193,68

400 000,00

0,00

608 267,05

300 000,00

304 000,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00

64 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 114/ XXI/ 2020

Rady Gminy Kluki

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Id: E3AD65B9-C88C-436C-AE9B-5984526C49DA. Podpisany Strona 1



6050 60 000,00 4 000,00

0,00 4 000,00

900 3 758 225,83 - 75 000,00

90001 312 000,00 - 60 000,00

6050 300 000,00 - 60 000,00

300 000,00 - 60 000,00

90015 400 648,83 - 15 000,00

6050 400 648,83 - 15 000,00

40 000,00 - 15 000,00

5 738 286,56 44 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Strzyżewicach - zakończenie budowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji deszczowej tłoczonej przy Zespole Szkół w Klukach -
odprowadzenie wód deszczowych z terenu szkoły

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku od Żaru do Puszczy 

Razem

240 000,00

252 000,00

240 000,00

385 648,83

385 648,83

25 000,00

5 782 286,56

64 000,00

4 000,00

3 683 225,83

Id: E3AD65B9-C88C-436C-AE9B-5984526C49DA. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział Paragraf
Plan wydatków
bieżących ( przed
zmianą)

Plan  wydatków
majątkowych
( przed zmianą)

Zmniejszenia Zwiększenia Plan (po zmaniach)

921 92195 4300
1 356,05  0,00    1 356,05       -       0,00 

600 60004 4210
0,00  0,00    -         1 356,05     1 356,05 

1 356,05 10 000,00   1 356,05      1 356,05      11 356,05    

  307 613,08    

Zmiany  w planie wydatków wyodrębnionych w ramach środków funduszu sołeckiego na 2020 r.

Nazwa  sołectwa Nazwa przedsięwzięcia

1 Cisza

Organizacja Dnia Dziecka w
miejscowości Cisza

Montaż wiaty przystankowej w
sołectwie Cisza

Wartość funduszu  sołectwa  Cisza  na 2020 r. ( po zmianach)

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2020 r. (po zmianach) razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 114/ XXI/ 2020

Rady Gminy Kluki

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Id: E3AD65B9-C88C-436C-AE9B-5984526C49DA. Podpisany Strona 1




